Salate

@ Griechischer Salat

@ Thon Salat

Griner Salat

Mixed salad

Nachspeisen

- _“

@ Chocolate M ousse
o

v 4 Panna Cotta
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

v ’ lce Tee

10
10

8€

10
6€

11
8€

10
8€

26
8€

29
8€



Red Bull

"-L_ _.-';
@ Uludag Orange

Q Fanta

Orientalische Gerichte

Pizza

Four Cheese Pizza

Zwiebel Pizza

Pizza Mar gherita

@ Pizza M ascar pone

Pizza Speck

21
12

19

16

14
15

19

19



Pizza Frtti di Mare

Pizza K ebab

Huhn Pizza

Pizza Vegetariana

Pizza Tuna

Pizza Calabrese (scharf)

Salami Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Hawaii

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Prosciutto

Pizza M ushrooms

30

18

13
20

20

10
19

19



Beilagen

@ Portion Pommesfrites

@ Tomaten Salat

Pizzen

Pizza Aglio

‘ Pizza Rucola

Getranke

@ﬁ lceTea

16

10
18



Gefllgel

il e, .

@ Fitness Teller

Pide

ﬂ Pide Spinat
Pide

Pide Hackfleisch

8o

-

@

Pide Sucuk

Softgetranke

_ Coke

Doner Kebab

18



Doner Box

| mbissgerichte

y /
b !

. .
@ Poulet Pepito

Bebidas

nn Coca ColaZero

Nicht kategorisiert

a Valser mit Kohlensaure

F Valser ohne Kohlensaure
I )

gy

e

14



